
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 04/08/2022 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA 
DELLA SPONDA DESTRA IDROGRAFICA DEL FIUME MELLA PRESSO L’AFFLUENTE VALLE ONDOLA LOTTO 
2” E “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE CON UTILIZZO PER ESCURSIONISMO INVERNALE 
ADATTA AI DIVERSAMENTE ABILI” NEL COMUNE DI COLLIO (BS) - CUP: C17B20003740001 - CUP: 
C11B21004130002 CIG: 933271935B – COMUNITA’ MONTANA DI VALLE TROMPIA (BS) – II ESPERIMENTO EX 
ART. 63, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 S.M.I 

 

Il giorno 04/08/2022 alle ore 10:30 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

  

Non è presente pubblico.  
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 157231284) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1659539172985 F.LLI TRENTINI SRL – C.F.: 01811490174 Forma singola mercoledì 3 
agosto 2022 17.06.12 CEST Valida; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge l’Operatore Economico concorrente ha presentato 
la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara 
e viene pertanto ammesso alle successive fasi del procedimento. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:15 del 04/08/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
     (Documento originale agli atti) 


